Quid autē illi? **Legite et vi. vij.**

debiſ etiā ip̄os p̄p̄ria p̄ctā p̄fite-
ri et dicere se merito p̄peti. **E**qua-
liter iusti p̄fessores: eūliter pecca-
tores. **E**t ideo iusti q̄ confessores:
p̄ctōꝝ: ideo i rephensibiles: q̄ nō
mēdaces. **S**i enī dixerim? ait io-
annes: q̄ p̄ctū nō habem? nos ip̄-
sos seducim? et veritas i nobis nō
est. **S**i autē p̄fessi fuerim? p̄ctā nra
fidelis et iust? est q̄ dimittat nobis
p̄ctā: et mūdēt nos ab oī imigra-
te. **A**d iustos ergo p̄tinet **Le. viij.**

P̄fessio p̄ctōꝝ: ad sup̄bos pertinet
de sensio meritoꝝ. **P**ariter ergo
isti p̄ctā p̄fiteres: pariter pro glō-
riā reddētes: pariter pro eī legi-
bus mouent. **Q**uare illi ab igni-
bus liberant: isti ignib? cōsumū-
tur? **E**rgo nec deus illis aderat: et
hos deseruerat? **A**bsit: imo vtrūq̄
affuit. **I**llis in aperto: istis i occul-
to. **I**llos visibiliter liberat: istos
inuisibiliter coronat. **Le. iij.**

Illi qdē de morte liberati sūt: sed
in huius vite tētatioe manserunt
ab igne liberati: ad piculū refina-
ti: vno tyranno victo: cū diabolo
adhuc certaturi. **S**es mei sicut
xp̄iam intelligite. **A**dachabei me-
lus et tui? liberati sūt ab illis tri-
bus viris et ceteris remanētib? in
illa vna ē tētatio liberata: ab istis
ip̄a vita finita est que tota tētatio
est. **D**ecide domino iudicio occulto
p̄culū vobis: s̄ nō iusto nabucho-
donosor meruit pueri: antioch?
meruit obdurari. **In sancti p̄ij**

Papae et martyris. **Le. iij.**
Ius natiōe italus ex p̄teru
fino s̄ pastoris de ciuitate aquile?

gia: sedit annos. xj. menses. iij. dies. xxi. fuit autē tyb^{us} antonini a psulatu clari et seueri. Sub hui^{us} ep^{iscop}atu hermes lib^{er} scripsit i q̄ mā datū p̄tinet: qd̄ ei p̄cepit angelus dñi cū venit ad eū i habitu paschoris: et p̄cepit ei vt sc̄m pascha die dñico celebraret. Die p̄stituit hereticū venētē ex iudeorū heresi suscipi et baptisari. Et p̄stitutū de ecclesia fecit. Die fecit ordinationes quoz p̄ mēse decēbrū: p̄sb^{os}. x. diacones. xxi. ep^{os} p̄ diuersa loca nūo. xij. Qui etiā sepult^{us} ē iuxta corp^{us} b̄ti petri in vaticano. v. idus iulij. Et cessauit ep^{iscop}at^{us} dies xiiij. **In sc̄oz mart. nabo is et felici.** Festa q̄s dñe: vt **cis. Dio.** sicut nos sc̄oz martyrū mortuorū et feliciū natalicia celebrāda nō deserūt: ita iugiter suffragiis comitentur. Per **In sci anacleti pape et martiris. Lectio. j.** **A**thani: ex p̄te antiocho: sedit annos. ix. mēses. ij. dies. x. fuit autē tyb^{us} comitiani a psulatu comitiani decimi et sabini vsq; ad comitiani decimiseptimū et clemētē psules. Die memoriā b̄ti petri cōposuit et p̄struxit. Dū nāq; p̄ter soryer fact^{us} fuisset a b̄to petro: fecit alia loca vbi ep̄i recōderentur sepulture. Ibi autē et ip̄e sepult^{us} est iuxta corpus b̄ti petri tertio idus iulij. Die fecit ordinationes duas p̄ mēse decēbrū p̄sb^{os}. v. diacones. iij. ep^{os} p̄ diuersa loca numero. vj. Et cessauit ep^{iscop}at^{us} dies. xiiij. **In sc̄e symphorose cū septē filijs,**

Aud tyburtinā ciui^{um} **L. i.** **A**tatē italie natale b̄te symphorose b̄ti getulij martiris vxoris: cū septē filijs suis: crescente: iuliano: nemefio: p̄mitino: iustino stacteo: eugenio: cū quibus simul pascha est sub hadriano p̄ncipe. Qui ipsā symphorosa iussit palmis cedū: deinde suspendi criminib^{us}: s; cū susperrari nullaten^{us} posset: iussit eā al ligato saxo i flumī p̄cipitari. **L. i.** **H**uius frater eugenius curie p̄ncipalis tyburtine colligēs corpus ei^{us} sepeliuit. Mane autē factū iussit ip̄erator: septem figi stipites ibiq; filios ei^{us} ad rotas extēdi et crescētē i gutture trāssigi: iulianū in pectore: nemefiū i corde: p̄mitinū p̄ vmbilicū: iustinū p̄ mēbra distractū scindi ier singulos corporis nodos atq; iuncturas: ita ctenū lācis innumerabilib^{us} donec moreret i t̄ra p̄sigi: eugenij scindi a pectore vsq; ad inferiores partes. **A**tera autē die p̄cepit ha^{dr}ian^{us} **L. iij.** **A**drian^{us} corpora simul auferri et p̄ijci i foueā altā. Et posuerūt sacrorū pontifices nomē loci illi^{us} ad septē biothanatos. Natale vō sc̄oz martyrū. xv. cal. augusti celebrat quoz corpora regescūt via tyburtina miliario. ix. **In sc̄e praxedis** **R**ome sc̄e praxedis **L. i.** **R**ome sc̄e praxedis virginis. Decē cū sorore sua potētiana vel pudētiana: a sc̄is simo p̄te earū vedēte q̄ fuit eadē^{us} in fide ab ap̄lo paulo: in oī castitate et lege diuina erudita: post trāsitū parētis vigilijs et oronib^{us} atq; ieiunijs assidue vacās oē p̄mno

nia sua simul cum predicta sorore in
stentatione pauperum et christi san-
ctorum virgo erogavit. **LECTIO. II.**

In titulo vero que per carum pudens
noie beati pastoris dedicavit una
cum filio beati patris sedis apostolice episcopi so-
re baptismatis construere sorore et ip-
sa studet: ut familia eorum die sacro
pascite baptizaret: quos ad nona-
ginta sex numero manumissos beatus
pius agens salutaribus abluit. **L. II.**

Inde post innumera picta opera
post multos martyrum sepulturas
inter quos beati simetrici presbiterum
cum alijs viginti duobus apud titulum
supradictum sepeliuit: quod per martyrum
palmam ad regna celorum transferunt:
eadem beatissima virgo migravit ad
dominam coronam iusticie receptura. xij
cal. augusti: sepulta in cimiterio per
scille via salaria iuxta sororem suam
atque sancti patris pudete posita est.

In seculum marie magdalene ad versum.
cap. Confitebor tibi domine. Hymnus.

Mardi maria. **V.** Diffusa est gratia.
Ad. M. ant. In diebus illis mu-
lier que erat in civitate peccatrix ut
cognovit quod iesus accubuit in do-
mo simonis leprosi attulit alaba-
strum unguenti et stans retro secus pe-
des domini iesu lachrymis cepit riga-
re pedes eius et capillis capitis sui ter-
gebat: et osculabatur pedes eius et

B unguento ungebatur. **Oratio.**
Late marie magdalene que
die iustitiam adiuvemur: cuius
peccatus exorat: quatrividuam frequen-
tiam ab inferis resuscitasti. Qui
vivis. **Ad. mag. iust. Laudem.**
domini nram. In pueritione marie ma-

gdalene. **Ps. Venite. Hymnus.** **vs.**
Ante noct. dicant. de ceteris viduarum. **Ps. V. et Via be. de virgi-
nibus. Sermo sancti augu. epi. L. I.**

E tangelium cum legeret attenti-
ssime audistis: et res gesta
narrata atque versata est ante oculos
cordis vestri. Vidistis enim non
carne sed mente dominum nostrum
iesum christum in domo pharisei recum-
bentem: et ab illo invitatum non fasti-
dientem. Vidistis etiam mulierem
in civitate famosam: male vitiosam
meo: quod erat peccatrix non invita-
tam irruisse conuivio vbi sumus
dicus recumbens: et quesivisse pia
impudentia sanitatem. Irruens
quasi inopportuna conuivio: opportu-
na beneficio. **V.** Maria magda-
lene et altera maria ibant diluculo
ad monumentum. Iesum quem
queritis non est hic: surrexit sicut
locutus est: precedet vos in gali-
leam ibi eum videbitis alla. **vs.**
V. Et valde mane una sabbato-
rum veniunt ad monumentum or-
to iam sole et introeuntes viderunt
iuvenem sedentem in dextris qui
dixit illis. Iesum. **Lco. II.**

Q uerat enim quanto morbo la-
boraret: et illum ad sanandum ido-
neum esse ad quem venerat sciebat.
Accessit igitur non ad caput do-
mini sed ad pedes: et que diu ma-
le ambulauerat vestigia recte que-
bat. Prius sudit lachrymas cor-
dis: et lauit domini pedes obsequio
confessionis. Capillis suis terxit
et osculabatur: vixit: tacita loque-
batur: non sermonem promebat: sed

denotione ostendebat. **R.** Cogratu-
lamini mihi oēs q̄ diligitis dñz:
qz que q̄rebā apparuit mihi. Et
dñs flet̄ ad monumētū vidi dñm
meū all. **x.** Recedētib⁹ discipulis
nō recedebā: z amoris eius igne
succensa ardebam desiderio. **Et.**

Quia ergo tetigit do. **Le. iij.**
muni rigādo: o sculā do: ter-
gendo: vngēdo pedes eius: phari-
seus q̄ iuitauerat dñm iesū xpm:
q̄ ex illo genere erat hoium supbo-
riū d̄ qb⁹ ysaias dicit. Qui dicit̄
recede lōge a me noli me tāgere:
qz mūdus sū: putauit dñm nescis-
se mulier ē: hoc apud se cogitans:
dicebat in corde suo. **Uic** si cēt. p-
pheta sciret q̄ ml̄ier illi accessit ad
pedes. Ideo nescire credidit: qz il-
le nō repulit: qz accedentē nō pro-
hibuit: qz tāgi se a peccatrice pmi-
sit. **R.** Tulerūt dñm meū z nescio
vbi posuerūt eū: dicitur ei angeli:
mulier qd ploras: surrexit sic̄ di-
xit. **R.** Recedet vos in galileam ibi
eū videbitis alla al. **x.** Dñs ergo
flect̄ inclinauit se z p̄spexit in mo-
numentū z vidit duos angelos in
albis sedētes q̄ dicit̄ ei. **Pre. z.**